
7

2

5

4

فرماندار فاروج خبر داد:

تخصیص اعتبار برای 5 قنات

برای اولین بار در استان اتفاق افتاد؛

داور بانو در بازی های آسیایی

افزایش نزاع و درگیری در استان طی سال گذشته

 خشونت 7 هزار و  128 نفر را راهی
 پزشکی قانونی کرد

راهی  استان  مردم  از  نفر   128 و  هزار   7 خشونت  و  درگیری  نزاع،  پی  گذشته  در  سال 
پزشکی قانونی شدند تا با تعیین درصد میزان مصدومیت اقدام به شکایت کنند که این آمار 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن 310 نفر افزایش داشت. به گزارش خبرنگار ما، نزاع 
و درگیری همچنان درصدر جرایم کیفری استان قرار دارد و طبق آمار اعلام شده از سوی 

مراجع متولی طی یک سال گذشته نیز هزاران پرونده ضرب...

 حرف هایی قبل از خداحافظی با 
خاطرات خوب استان

 حرکت پینگ پنگ 
در مسیر موفقیت

وریل 2018      8 صفحه به انضمام 8 صفحه نیازمندی ها ) روز بازار(     شماره 26۹1     قیمت3000 ریال Kسه شنبه       28 فروردین 13۹7   30 رجب 143۹   17 آ H O R A S A N S H O M A L I

گفت و گو با »فهیمه« سریال »پایتخت5«

پایتخت، زبان ویژه ای دارد
صفحه 6

 )روز بازار (نیازمندی های استان8 صفحه 

زنگار بر پروژه بازسازی بافت فرسوده

استقبال سرد از پیش فروش سکه

صفحه 3

صفحه 2

صفحه 2

گزارشی از بارش نخستین برف بهاری در مناطق مختلف استان

بازگشت زمستان


